
 

 

UCHWAŁA NR XVII/175/2025 

RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu udzielenia dotacji celowych na dofinansowanie 

kosztów inwestycji, polegających na usunięciu i unieszkodliwieniu wyrobów zawierających azbest 

z terenu Miasta Ustroń 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 , art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 , art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 8 i 9, 

art. 403 ust. 2 i ust. 4-5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 54 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Miasta Ustroń  

uchwala: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr III/44/2024 Rady Miasta Ustroń z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu udzielenia dotacji celowych na dofinansowanie kosztów inwestycji, polegającej na 

usunięciu i unieszkodliwieniu wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Ustroń, wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do wniosku inwestor jest zobowiązany dołączyć: 

a) aktualny na dzień składania wniosku dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości, 

b) w przypadku gdy tytuł do nieruchomości posiada kilka osób – zgodę wszystkich współwłaścicieli, 

c) kolorowe zdjęcia obiektów, z których planowany jest demontaż wyrobów zawierających azbest lub 

miejsc składowania wyrobów zawierających azbest (w przypadku zbierania), umożliwiające 

identyfikację ich położenia.” 

2) § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Kwota dotacji wyliczana jest na podstawie przedstawionych przez Inwestora faktur za wykonanie 

prac, o których mowa w § 3 ust. 2 Regulaminu i maksymalnie może wynosić: 

a) łącznie nie więcej niż 900 zł/Mg odpadu zawierającego azbest – jeżeli na zadanie składają się: 

demontaż, zbieranie, transport i unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest – dla I stopnia 

pilności, 

b) łącznie nie więcej niż 810 zł/Mg odpadu zawierającego azbest – jeżeli na zadanie składają się: 

demontaż, zbieranie, transport i unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest – dla II i III stopnia 

pilności, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 3757



c) łącznie nie więcej niż 700 zł/Mg odpadu zawierającego azbest – jeżeli na zadanie składają się:  

zbieranie, transport i unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2031 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Michał Kubok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3757


		2025-06-06T06:29:40+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




